
Protokół nr 24/2021 

z posiedzenia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

 Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleczewie o godz. 11:30 

otworzył Przewodniczący Komisji Jacek Pernal, który stwierdził quorum. (lista obecności w załączeniu). 

Ad 2. Ustalenie porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad został jednogłośnie przyjęty i przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie planu pracy komisji na 2022 rok. 

4. Analiza materiału skargowego. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad 3. Zaopiniowanie planu pracy komisji na 2022 rok. 

 Przewodniczący komisji przedstawił zebranym plan pracy komisji na rok kolejny. Nie zgłoszono 

uwag. (plan pracy w załączeniu). 

Ad 4. Analiza materiału skargowego. 

 Przewodniczący komisji stwierdził, iż zebrany materiał jest szczególnie złożony  

i skomplikowany, w związku z powyższym, zachodzi konieczność przeprowadzenia szczegółowego 

postępowania wyjaśniającego w oparciu o analizę przedłożonych dokumentów. Ponadto,  komisja 

wnioskuje o wystosowanie pisma do dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kleczewie o  przekazanie 

kserokopii protokołu z kontroli doraźnej, którą przeprowadzono 3 listopada 2021 r. w Szkole 

Podstawowej im. Wandy Chotomskiej w Kleczewie, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Kleczewie przez zespół wizytatorów Kuratorium Oświaty w Poznaniu Delegatura  

w Koninie.  

 Dodatkowo, na wniosek komisji, do zebranego materiału należy pozyskać opinię prawną  

w sprawie anonimizacji danych osób składających skargę.  

W związku z powyższym, komisja wnioskuje o przedłużenie terminu załatwienia sprawy  

do 31 marca 2022 r.   

Ad 5. Zamknięcie posiedzenia. 

 Przewodniczący Komisji Jacek Pernal stwierdził, że porządek posiedzenia został wyczerpany, 

uwag nie było wobec czego podziękował za udział w obradach i zamknął obrady. 

Przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

     Rady Miejskiej w Kleczewie 

 

     Jacek Pernal 


